
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME
Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE AMMINISTRATIVO E LEGALE
SERVIZIO: SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI

N. Reg. Gen. 618 del 14/06/2023

OGGETTO

PROCEDURA DI GARA  APERTA AI SENSI DELL'ARTICOLO 60 DEL DLGS 
50/2016 PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE DEL 
TERRITORIO, ANNI EDUCATIVI 2023/2024 – 2024/2025- 2025/2026 – 
NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL DIRIGENTE

Richiamata  la  determinazione a  contrarre  numero 426 del  20/04/2023 avente  ad oggetto  "PROCEDURA DI GARA 
APERTA AI SENSI DELL'ARTICOLO 60 DEL DLGS 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVI­
ZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE DEL TERRI­
TORIO, ANNI EDUCATIVI 2023/2024 – 2024/2025- 2025/2026. cig 9782811705 – DETERMINA A CONTRARRE E 
APPROVAZIONE ATTI DI GARA. "; 

Considerato che il giorno 5 giugno 2023 è stato il termine ultimo della presentazione delle domande; 

Tenuto conto che, alla scadenza del termine sopraindicato, sono state presentate due richieste di partecipazione; 

Ritenuto quindi necessario procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle proposte pervenu­
te,

Richiamato l'articolo 77 comma 4 del D.lgs 50 2016, ai sensi del quale " i commissari non devono aver svolto ne’ possono svolgere al­
cun’altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente al contratto del cui affidamento si tratta"; 

Tenuto conto che la Commissione Giudicatrice sarà così formata: 
– Presidente – Architetto Mauro Badii – Dirigente del Settore “Tutela e sviluppo del territorio- Gare”  del Comune  

di San Giuliano Terme;
– Dott.ssa Lucia Ulivieri, Funzionario amministrativo del Comune di San Giuliano Terme; 
– Dott.Antonio Facchini – membro esperto di Commissione.

Dato atto che:
- è incaricata delle funzioni di segretario verbalizzante la dott.ssa Maria Carrozza, Istruttore contabile presso il Comune di 
San Giuliano Terme; 
- in sostituzione della dott.ssa  Maria Carrozza,  è incaricata delle funzioni di segretario verbalizzante la dott.ssa Emanuela 
Mandaradoni, Istruttore contabile presso il Comune di San Giuliano Terme;



Ritenuto che l'istruttoria preordinata all'adozione del presente provvedimento consente di attestare la correttezza e la regola ­
rità dello stesso, ai sensi di quanto previsto dall'art. 147 bis del d. lgs. n. 267/2000; 

Visto il Provvedimento del Sindaco n. 43 del 01/06/2021 con cui è stato conferito al sottoscritto l’incarico dirigenziale rela ­
tivo al Settore Amministrativo e Legale individuato con Delibera della Giunta Comunale n. 44 del 08/03/2021; 

DETERMINA

Di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle proposte pervenute, così formata: 
– Presidente – Architetto Mauro Badii – Dirigente del Settore “Tutela e sviluppo del territorio- Gare”  del Comune  

di San Giuliano Terme;
– Dott.ssa Lucia Ulivieri, Funzionario amministrativo del Comune di San Giuliano Terme; 
– Dott.. Antonio Facchini – membro esperto di Commissione.

Di incaricare delle funzioni di segretario verbalizzante la dott.ssa Maria Carrozza, Istruttore contabile presso il Comune di 
San Giuliano Terme; 
Di incaricare delle funzioni di segretario verbalizzante in sostituzione della dott.ssa  Maria Carrozza,   la dott.ssa Emanuela  
Mandaradoni, Istruttore contabile presso il Comune di San Giuliano Terme;
Di dare atto che i componenti della nominata Commissione sono in possesso delle adeguate professionalità ed esperienza  
per l'assunzione dell'incarico, e che al momento dell'accettazione dell'incarico ovvero prima di iniziare la prima seduta di 
gara, devono dichiarare, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, l'inesistenza delle cause di incompatibilità e di asten­
sione di cui all'art. 77, commi 4, 5 e 6 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
Di dare atto che non sussistono conflitti di interesse in relazione al presente atto; 
 Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi di quanto dispone l'art. 147 bis del d. lgs. n. 267/2000 e  
s.m.i.;
 Di adempiere agli obblighi di cui al d. lgs. n. 33/2013 come modificato dal d.lgs. n. 96/2017  

Dirigente
FANELLI ALDO / ArubaPEC S.p.A.


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	OGGETTO

